

ת"פ 56515/08/16 - מדינת ישראל נגד וסילי מלז'ניק

בית משפט השלום באילת

16 ינואר 2017
י"ח טבת תשע"ז

ת"פ 56515-08-16 מדינת ישראל נ' מלז'ניק
תיק חיצוני: 370505/2016

מספר בקשה: 10

מדינת ישראל באמצעות עו"ד זוהר אזרואל	בפני המאשימה: כב' השופט גל שלמה טייב
וסילי מלז'ניק באמצעות עו"ד יצחק מויאל	נגד הנאשם:

החלטה

ביום 02.01.17 הוגש תסקיר לעונש בעניינו של הנאשם ובו המלצות טיפוליות לרבות העמדתו בצו מבחן.

על אף זאת נדחה הדיון לקבלת תסקיר משלים לצורך קבלת תמונה מלאה בעניין הטפול ובעיות האלכוהול והאלימות של הנאשם. לצד זאת, נתבקש שירות המבחן לבחון את בקשת הנאשם לחזרתו להתגורר עם המתלוננת.

בעקבות תסקיר משלים שהוגש על ידי שירות המבחן בו הומלץ על חזרת הנאשם להתגורר עם המתלוננת, ביקש בא כוחו לאמץ את המלצות התסקיר, בעוד המאשימה סברה כי בשים לב לבעיות מהן סובל הנאשם, אין מקום להיעתר לבקשה ויש לבחון בקשתו בשנית לאחר שהתקבל עדכון נוסף אודות הטיפול, לאחר שיחלוף פרק זמן נוסף.

המאשימה בהודעה מיום 16.01.17 מסרה כי אין צורך בקיום דיון נוסף, לצורך מתן ההחלטה.

לאחר שעיינתי בתסקירי שירות המבחן ובעיקר בהבהרה מטעמו ושמעתי את טענות הצדדים, אני סבור כי יש להיעתר לבקשת הנאשם.

שירות המבחן בתסקיריו עומד על הבעיות העולות מהתנהלותו של הנאשם בנושא צריכת האלכוהול והאלימות. יחד עם זאת מצוין שירות המבחן כי הנאשם הפסיק לצרוך אלכוהול ומשולב בתוכנית טיפולית. התרשמות שירות המבחן כי לא מדובר בנאשם בעל דפוסים עבריינים או התמכרות עמוקים ולאור רצונם העז של שני בני הזוג לחזור ולהתגורר יחד,

עמוד 1

סבר כי כחלק מההליך הטיפולי ישנה חשיבות לחזרת למגורים משותפים, על מנת שניתן יהיה להתמודד עם סוגיות המתעוררות בח" בני הזוג בזמן אמת.

אף אני סבור כדעת שירות המבחן, כי בהינתן ההערכה שאין מדובר באדם בעל דפוסים עבריינים, ישנה חשיבות לבחינת ההליך הטיפולי הלכה למעשה, גם בטרם יגזר דינו של הנאשם. בנוסף, בשים לב לכך כי ההליך יכול היה להסתיים כבר בדיון הקודם או מעט לאחר מכן, הרי שחזרת הנאשם להתגורר עם המתלוננת, עמדה על הפרק מיד לאחר גזר הדין (גם בהינתן האפשרות כי יוטל על הנאשם עונש מוחשי). משכך, לטעמי, ראוי כי אפשרות זו תיבחן עוד במהלך התיק עצמו ועוד בטרם גזר הדין.

לאור האמור, אני מורה על שינוי תנאי שחרורו של הנאשם, כך שיוכל לחזור ולהתגורר יחד עם המתלוננת. מובהר לנאשם כי התנאי האוסר עליו צריכת אלכוהול וצו איסור היציאה מן הארץ ימשיכו לעמוד בתוקפם.

מזכירות תודיע לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ז, 16 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.